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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Data: 02/12/2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

“AIR” sh.p.k 

L51712008C 

Adresa: Tiranë, Rruga "Siri i Kodra" Nr. 8340. Nr. Pasurie 5/450, Njesia Administrative Nr.8 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur mbi Kufirin e Lartë Monetar - Shërbime, 

marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-44396-04-09-2025.   
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim dezinfektimi DDD për IEVP- të”, me fond limit 

76,088,696 (Shtatëdhjetë e gjashtë milion e tetëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë) Lekë, pa TVSH, me kohëzgjatje të marrëveshjes kuadër 48 (Dyzet e tetë) muaj. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit : 08/09/2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, [Data] [Numri] Nr.51, Datë 15 

Shtator 2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “Alpest” sh.p.k                                                                            M01714005H 

   Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar është 0 (zero) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. “AIR” sh.p.k                                                                           L51712008C 

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar  është 56,617,760 (pesëdhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë 

mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

3. “EGIAN MED” sh.p.k                                 L71715003C 

     Emri i plotë i shoqërisë                                                                Numri i NIPT-it  

 

Vlera  e ofruar është 57,142,469 (Pesëdhjetë e shtatë milion e njëqind e dyzet e dy mijë e 

katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4.  “NRG” sh.p.k                               L13426006B 

     Emri i plotë i shoqërisë                                                             Numri i NIPT-it  

 

OE/BOE me subjekt mbështetës  

“ALPEN PULITO” SHPK,                                                                  K61516506H 

Emri i plotë i shoqërisë                                                             Numri i NIPT-it 

 

Vlera  e ofruar është 56,383,328 (pesëdhjetë e gjashtë milion e treqind e tetëdhjetë e tre mijë e 

treqind e njëzet e tetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Alpest” sh.p.k                                    M01714005H 

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-it       

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Arsyet e skualifikimit: Me dokumentacionin e paraqitur vërteton se nuk i përmbush kërkesat për 

kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit si me poshtë: 

- OE nuk ka paraqitur asnjë dokument kualifikues për proçedurën e tenderit. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. “NRG” sh.p.k       L13426006B 

     Emri i plotë i shoqërisë                                                             Numri i NIPT-it  

 

OE/BOE me subjekt mbështetës: 

“ALPEN PULITO” SHPK,                                                                  K61516506H 

  Emri i plotë i shoqërisë                                                             Numri i NIPT-it 
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Arsyet e skualifikimit:  

Referuar Vendimit të KPP Nr. 1550/2025, Dt. 29.10.2025, (i detyrueshëm për zbatim). 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1.  “AIR” sh.p.k                                                                                        L51712008C 

      Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  e ofruar  është 56,617,760 (pesëdhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë mijë 

e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Totali i pikëve të marra: e paaplikueshme 

 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve të Përqëndruara, me adresë: Rruga 

”Reshit Çollaku”, Godina nr.6/337,Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë), brenda 5 (pesë) ditëve 

nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO  X  JO  

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 

Vendimi i KPP Nr.1550/2025, me Nr. 2512/6 Prot., datë 29.10.2025 

 

 

[Titullari i Autoritetit /Entit Kontraktor] 

 

 


